PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001.017/2024

Adita e atualiza a tabela de convocação para Prova

Prática, em resposta aos recursos e consultas

apresentadas pelos candidatos.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Terra Boa,
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 583/2023, de 22 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

TORNAR PÚBLICO os deferimentos a recursos e consultas efetuadas à Comissão
Organizadora, relativamente ao Concurso Público regido pelo Edital n° 001/2023, de 22 de agosto
de 2023, a respeito da tabela de convocação para a Prova Prática conforme Edital nº 001.016/2024,
a saber:

a)  Por erro de digitação de nº de inscrição de candidato, EXCLUI e INCLUI conforme abaixo:

EXCLUI Data nasc. Nr Docum. Nota

102038 Prof Educ. Física ROSENILDO RODRIGUES MACEDO 11/06/1978 70307170 49,50

INCLUI Data nasc. Nr Docum. Nota

101976 Prof Educ. Física BRUNA DAIANE DE SOUZA DE SA 11/08/1994 128523324 50,00

b)  Corrige notas apresentadas nas provas escritas (objetiva + discursiva) dos candidatos, em

função do resultado de recursos apresentados:

Inscrição Cargo CANDIDATO (A) Data nasc. Nr Docum. Nota

101273 Prof Educ. Infantil DALVA ANTONIA DA SILVA 16/09/1974 68575575 61,50

101691 Prof Educ. Infantil  DAYANE DOS SANTOS SILVA 12/09/1983 13239435 51,50

102191 Prof Educ. Física GUILHERME NEVES BALAN 15/09/1999 123498984 58,00

101036 Prof Educ. Infantil JULIANA RANUCCI FERNANDES 05/08/1991 105989318 59,00

100938
Prof Educ. Infantil NATALIA DA SILVA DA COSTA 10/07/1985 160487780 51,50

101115
Prof Educ. Infantil TAIS CAMILA ARAUJO DE LIMA 07/06/1993 106155909 62,00

Terra Boa (PR), 08 de fevereiro de 2024

ANSELMO APARECIDO PAVANI
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 583/2023